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J'ARRAN DU CLOS DE LA CAPITAINERIE

2014-02-20 (F) LOF 43420

Couleur : Noi. Mar.Fau. / Titres : TR, CH GN, CH GT, CH CS/ Dyspl. : A

fiche affixe
IKE DU GRAND VALY (M)
LOF 26057/4498 (CHAMPION
NERAC DU GRAND VALY -CHA -CH.T. -CHP -TR) HD-A - Noi.
1997-03-06 (M) LOF 29048/5169 (TR, %X Mar.Fau.
CHFGT,CHP,CHT,CHA,CHIT,CHT, A
VVOF/FTA) HD-A - Noi. Mar.Fau.
B\ DIAN TONIC DU
IGRAND VALY (F)
TONKA DES HAUTS DU BARRY (M) L LOF 26062/5083 (CHA
LOF 33934/6132 (CHAMPION -TR -CHA) |-CH.T. -CHP -TR) HD-A -
HD-B - Noi. Mar.Fau. ““Noi. Mar.Fau.
ELAMBO DU DELDO (M) LOF
23062/2813 (CH-CS, CH-IB, Tr.)
TAROCK'S GWENDY (F) DA
VDH-DGSZ98/1320 (TR -CHP -CHITF
-CH.T. -CHA -VVOF/FTA) HD-A
o
Peére e i
ELMER DU CLOS DE LA
CAPITAINERIE
2009-09-16 (M)
LOF 39794

(CHCFR -CH-FTP -CH-FGN -CH.T. -TR) HD-A
- Noi. Mar.Fau.

TAROCK'S ALPHA 1989-10-24 (F) (D.
CH (VDH)) HD-A

TARA DU CLOS DE LA
CAPITAINERIE 2002-03-18 (F) LOF
33188 (CHAMPION -TR -CHIB) HD-B - Noi.
Mar.Fau.

JUDE DES QUASARS (M) LOF
26472/4531 (CHAMPION -A -TR -TR) HD-B
i. mar. fal

FIRST DU BUISSON AU CERF (M)
LOF 23291/3930 HD-A - Noi. Mar.Fau.

"QUASARS (F) LOF
3215/4410
(CHAMPION -CHCS
-CHIB -TR) HD-A - Noi.

MOUFFLETTE DE LA TOUNDRA
DES TERRES FROIDES (F) LOF

28567/5713 (CHCS) HD-B - Noi.
Mar.Fau.

AGGER DES PIERRES DU

OUR (M) LOF 26456/4562
(CHAMPION -CHCS -CHA -CHIB
-CHGT -TR) HD-A - Noi.

QUASARS (F) LOF
26753/5287 HD-A - Noi.
Mar.Fau.
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http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=8919
http://pointer.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=140&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=8919
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=5020&fn=pedigree&rq=ELMER+DU+CLOS+DE+LA+CAPITAINERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=5020&fn=pedigree&rq=ELMER+DU+CLOS+DE+LA+CAPITAINERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=502&fn=pedigree&rq=TONKA+DES+HAUTS+DU+BARRY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=43&fn=pedigree&rq=NERAC+DU+GRAND+VALY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=4&fn=pedigree&rq=IKE+DU+GRAND+VALY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=47&fn=pedigree&rq=INDIAN+TONIC+DU+GRAND+VALY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=47&fn=pedigree&rq=INDIAN+TONIC+DU+GRAND+VALY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=505&fn=pedigree&rq=TAROCK%27S+GWENDY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=68&fn=pedigree&rq=FLAMBO+DU+DELDO
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=440&fn=pedigree&rq=TAROCK%27S+ALPHA
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1295&fn=pedigree&rq=TARA+DU+CLOS+DE+LA+CAPITAINERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1295&fn=pedigree&rq=TARA+DU+CLOS+DE+LA+CAPITAINERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=369&fn=pedigree&rq=JUDE+DES+QUASARS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1535&fn=pedigree&rq=FIRST+DU+BUISSON+AU+CERF
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1536&fn=pedigree&rq=FRIME+DES+QUASARS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1536&fn=pedigree&rq=FRIME+DES+QUASARS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1567&fn=pedigree&rq=MOUFFLETTE+DE+LA+TOUNDRA+DES+TERRES+FROIDES
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1567&fn=pedigree&rq=MOUFFLETTE+DE+LA+TOUNDRA+DES+TERRES+FROIDES
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1361&fn=pedigree&rq=JAGGER+DES+PIERRES+DU+JOUR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1361&fn=pedigree&rq=JAGGER+DES+PIERRES+DU+JOUR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=637&fn=pedigree&rq=JADORA+DES+QUASARS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=637&fn=pedigree&rq=JADORA+DES+QUASARS
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Mere
GLENN-MILLER DU CLOS DE LA

CAPITAINERIE
2011-03-25 (F)
LOF 40994 HD-A
- Noi. M:{.Fau.

,

BALKO DE CINQ A SEPT 2006-10-27
(M) LOF 37250 (CHAMPION -TR -CHCS
-CHIB) HD e_.-ll\loi. Mar.Fau. PBLTLI.

WARCHANT TWILIGHT BOLERO
2003-03-22 (M)
DGSZ-031878-ANKC-2100162311
(CHDE.B) HD-A

“BRODRUGGAN BLACK
~ 26KNIGHT (M)
; ANKC3100072657 (CH AUS B,

CH US B) HD-A

WARCHANT OWL ON THE WING (F)
ANKC-1521548 (Aust CH) HD-A

TOPLESS DE CINQ A SEPT
2002-09-26 (F) LOF 33834/6859
CHDE.B) HD-B - Noi. Mar.Fau.

- -

S /AMSCOT JETSETTER

(M) LOF 27982/4699
~(CHAMPION -CHCS, CH IB)

HD-A - Noi. Mar.Fau.

SEPT (F) LOF
28634/5551 (CHAMPION
TR -CHA -CHIB) HD-A -

Noi. Mar.Fau. PBI.TLi.

VUXY DU CLOS DE LA
CAPITAINERIE (F) LOF 34994/7261
(CHAMPION -TR -CHIB) HD-A - Noi.
Mar.Fau.

NEMO VOM EIXELBERG 1999-11-04
(M) DPSZ201/99 (CHCS -CHA -CHITF
-CHIB -CH.T. -TRCHDE.B) HD-A

(CH-IB/CH-IT/CH-DE.B)
HD-A

TINKA VOM
| |EIXELBERG (F)

PSZ161/97 (CHIB
CHIT.CHDE.B CH A)
4HD-B

MOUFFLETTE DE LA TOUNDRA
DES TERRES FROIDES (F) LOF

28567/5713 (CHCS) HD-B - Noi.
Mar.Fau.

JAGGER DES PIERRES DU
JOUR (M) LOF 26456/4562
(CHAMPION -CHCS -CHA -CHIB
#8 CHGT -TR) HD-A - NoI.

Mar.Fau.

QUASARS (F) LOF
26753/5287 HD-A - Noi.
« Mar.Fau.

[ Lien... ]/ Eleveur : M. DESJARRIGES / Propriétaire : M. ANDRE (0671632078, laflechenoireetfeu@orange.fr)

Trialer sur GN.Cot.3
HD-A
NCLD=porteur
CA=indemne
HA=indemne

Vainqueur de la Nationale d'Elevage 2019

RCD4=porteur

Taille : 60 cm

Cotation : 3

Puce : 250268731118653

Dépot ADN

Sang italien (estimation) : 0 %
Estimation des points au pédigrée : 56

http://pointer.tangor.net
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http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=6355&fn=pedigree&rq=GLENN-MILLER+DU+CLOS+DE+LA+CAPITAINERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=6355&fn=pedigree&rq=GLENN-MILLER+DU+CLOS+DE+LA+CAPITAINERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1691&fn=pedigree&rq=BALKO+DE+CINQ+A+SEPT
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=6782&fn=pedigree&rq=WARCHANT+TWILIGHT+BOLERO
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=489&fn=pedigree&rq=BRODRUGGAN+BLACK+KNIGHT
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=489&fn=pedigree&rq=BRODRUGGAN+BLACK+KNIGHT
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=490&fn=pedigree&rq=WARCHANT+OWL+ON+THE+WING
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1685&fn=pedigree&rq=TOPLESS+DE+CINQ+A+SEPT
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1454&fn=pedigree&rq=AMSCOT+JETSETTER
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1500&fn=pedigree&rq=MIEL+DE+CINQ+A+SEPT
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1500&fn=pedigree&rq=MIEL+DE+CINQ+A+SEPT
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2902&fn=pedigree&rq=VUXY+DU+CLOS+DE+LA+CAPITAINERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2902&fn=pedigree&rq=VUXY+DU+CLOS+DE+LA+CAPITAINERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28&fn=pedigree&rq=NEMO+VOM+EIXELBERG
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=38&fn=pedigree&rq=WAYNE+VOM+EIXELBERG
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=38&fn=pedigree&rq=WAYNE+VOM+EIXELBERG
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=40&fn=pedigree&rq=INKA+VOM+EIXELBERG
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=40&fn=pedigree&rq=INKA+VOM+EIXELBERG
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1567&fn=pedigree&rq=MOUFFLETTE+DE+LA+TOUNDRA+DES+TERRES+FROIDES
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1567&fn=pedigree&rq=MOUFFLETTE+DE+LA+TOUNDRA+DES+TERRES+FROIDES
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1361&fn=pedigree&rq=JAGGER+DES+PIERRES+DU+JOUR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1361&fn=pedigree&rq=JAGGER+DES+PIERRES+DU+JOUR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=637&fn=pedigree&rq=JADORA+DES+QUASARS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=637&fn=pedigree&rq=JADORA+DES+QUASARS
http://delaflechenoireetfeu.chiens-de-france.com/
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Taux de consanguinité (estimation) : 4.7 %

MOUFFLETTE DE LA TOUNDRA DES TERRES FROIDES (3 X 3) : 0.031799
ELAMBO DU DELDO (4 X 6) : 0.002136

SMART DE LA TOUR GUINETTE (5,6,7 X 6,7) : 0.001465
REGANE DU HAMEAU DE CAFOSSE (5,6,7 X 6,7) : 0.001465
VIANE DES PIERRES DU JOUR (5,6 X 6,7) : 0.001373

BRIO DES PIERRES DU JOUR (5,6 X 6,7) : 0.001221
BONNIE VOM EIXELBERG (6 X 7,7,7,8,8) : 0.000977
BELFLEUR DES PIERRES DU JOUR (5 X 6) : 0.000977
TANIT DES PIERRES DU JOUR (6,6,7 X 7,7,8) : 0.000732
TONY DE LA TOUR GUINETTE (6,6,7 X 7,7,8) : 0.000732
SWANLEY STRATHTAY (7,7,7,8,8,8,8,8 X 7,8,8) : 0.000702
LURON DU LANDY (6,7,7,7,8,8 X 7,8,8,8) : 0.000702

LA JOIE (6,7,7,7,8,8 X 7,8,8,8) : 0.000702

SALTERS ILEX (7,8,8,8,8,8 X 8,8,8,8) : 0.000610

BOYER'S SEIL (7 X 6,7,7) : 0.000366

BLACKBERRY DUKE (6 X 7,8) : 0.000366

PEARL DES PIERRES DU JOUR (7,7,7,8,8 X 8,8,8) : 0.000275
ROWANCRAG ROWANBERRY (7,7,7,8,8 X 8,8,8) : 0.000275
LIRIC WILD QUAIL (7 X 7,7) : 0.000122

KALVSJOLIA'S VIKING (7 X 8,8) : 0.000122

DSCHIKKA VON HELORY (7 X 8,8,8,8,8) : 0.000122

ISEULT DE LA HETRAIE EN FEU (7,8,8,8,8 X 8) : 0.000092
NOUBA DES PIERRES DU JOUR (7,8,8,8,8 X 8) : 0.000061
INKERSALL SWIFT (8 X 7,8) : 0.000061

Résultats concours

Lieu Date Type Epreuve N° Juge
FR NOHAN EN GRACAY 2015-11-23 Gibier Naturel solo 3 GUILBERT YVES

FR GENOUILLY 2015-11-24 Gibier Naturel solo 3 BOITIER MURA

FR LANCOME-(SG) 2015-11-28 Gibier Naturel solo 1 CARPENTEY

FR SAINT CYR DU GAULT 2015-12-02 Gibier Naturel solo 1 FARCY

Total des points Challenge France 2015

FR HERM 2016-10-19 Gibier Tiré solo 4 BERNIOLLES

FR HERM 2016-10-21 Gibier Tiré  solo 5 GUILHEMJOUAN

FR HERM 2016-10-23 Gibier Tiré couple 1 GUILBERT BERTHELOT
FR SORGES 2016-10-31 Gibier Tiré couple 1 POUJAUD BERTHELOT
Total des points Challenge France 2016

FR THERDONNE ICVO 2017-09-29 Gibier Tiré couple 1 DOISE GUILBERT

FR LA VACQUERIE ICVO 2017-10-06 Gibier Tiré couple 1 MASSIERA DEGUILLAUME
FR LA VACQUERIE Ouvert 2017-10-07 Gibier Tiré couple 1 RAFFY, DRAIN

FR BOURIDEYS Ouvert 2017-10-13 Gibier Tiré couple 1 SOUSTRE(examen) BOUEE
Total des points Challenge France 2017

FR ESCOURCE-ONESSE ICVO  2018-10-13 Gibier Tiré couple 1 SOUSTRE, MAURY

FR ESCOURCE-ONESSE ICVO 2018-10-18 Gibier Tiré couple 1 SOUSTRE MAURY

FR HERM Ouvert 2018-10-19 Gibier Tiré couple 2 TASTET LALAUDE

FR HERM ICP 2018-10-21 Gibier Tiré couple 1 JONCOUR, BEILLARD

FR HERM ICVO 2018-10-22 Gibier Tiré couple 1 TASTET/GUILHEMJOUAN
FR HOUEILLES Ouvert 2018-11-03 Gibier Tiré couple 1 BERTHELOT CADEAU

FR LANCOME (RASG) ICVO 2018-11-26 Gibier Naturel couple 1 COURTHIAL JEAN-JOEL, LEBRUN DOMINIQUE
FR LANCOME (RASG) ICVO 2018-11-27 Gibier Naturel couple 1 BOITIER-MURA F, COURTHIAL JEAN-JOEL
FR SAINT CYR DU GAULT ICVO 2018-11-30 Gibier Naturel couple 1 CARPENTEY COURTHIAL
FR NOHANT EN GRACAY Ouvert 2018-12-10 Gibier Naturel couple 1 SPOERI DERACHE

FR DEOLS Ouvert 2018-12-12 Gibier Naturel couple 1 BOITIER-MURA DERACHE

Total des points Challenge France 2018

FR LA VACQUERIE ICVO 2019-10-09 Gibier Tiré couple 1 DEMARETZ, MASSIERA

FR ESCOURCE ICVO 2019-10-11 Gibier Tiré couple 2 ETCHEVERRY ST., THOQUENNE G.
FR ESCOURCE ICVO 2019-10-12 Gibier Tiré couple 1 M.TASTET/M.DELIGEY

FR ESCOURCE ICVO 2019-10-14 Gibier Tiré couple 1 TOULET, DUBROCA

FR HERM Ouvert 2019-10-15 Gibier Tiré couple 2 BERNIOLLES(P), DUBROCA

FR HERM (SCC) Ouvert 2019-10-18 Gibier Tiré couple 2 HENOCQUE, TOULET

Total des points Challenge France 2019

Total des points

La base de données des pointers

Conducteur

MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES IS ANTONY

MERLE DES ISLES
MERLE DES ISLES
MERLE DES ISLES
MERLE DES ISLES

MERLE DES ISLES
MERLE DES ISLES
MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES ISLES

MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES ISLES
PIAT

MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES ISLES
MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES ISLES
MERLE DES ISLES
MERLE DES ISLES

MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES IS ANTONY
ANTONY MERLE DES ISLES
MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES IS ANTONY

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Résultats expositions

Lieu Date Classe Juge
FR Langon Exposition Canine Nationa 2014-09-21 CPF Philippe Dubroca

http://pointer.tangor.net
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Qualif.
T PROM

Qualif.

2 EXC

Pts
18

RCACT 22

1TB
2 EXC

4 EXC

8
18
66

7

RCACT 11

EXC
4 EXC

4TB
2TB
4 EXC
1 EXC

3 EXC
3 EXC
2 EXC
CACT

14
14
46

8
8
14
20
50

16
16
18
24

RCACT 22

4 EXC
1 EXC
3TB
1 EXC
CACT
3TB

3 EXC
3 EXC
2 EXC
EXC
EXC
EXC

14
40
16
40
48
16
270

16
16
18
14
14
14
92

524


http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1567&fn=pedigree&rq=MOUFFLETTE+DE+LA+TOUNDRA+DES+TERRES+FROIDES
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=68&fn=pedigree&rq=FLAMBO+DU+DELDO
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=212&fn=pedigree&rq=SMART+DE+LA+TOUR+GUINETTE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=383&fn=pedigree&rq=REGANE+DU+HAMEAU+DE+CAFOSSE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=80&fn=pedigree&rq=VIANE+DES+PIERRES+DU+JOUR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=79&fn=pedigree&rq=BRIO+DES+PIERRES+DU+JOUR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=70&fn=pedigree&rq=BONNIE+VOM+EIXELBERG
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=442&fn=pedigree&rq=BELFLEUR+DES+PIERRES+DU+JOUR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=269&fn=pedigree&rq=TANIT+DES+PIERRES+DU+JOUR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=270&fn=pedigree&rq=TONY+DE+LA+TOUR+GUINETTE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=339&fn=pedigree&rq=SWANLEY+STRATHTAY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=275&fn=pedigree&rq=LURON+DU+LANDY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=335&fn=pedigree&rq=LA+JOIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=111&fn=pedigree&rq=SALTERS+ILEX
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=457&fn=pedigree&rq=BOYER%27S+SEIL
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=85&fn=pedigree&rq=BLACKBERRY+DUKE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=340&fn=pedigree&rq=PEARL+DES+PIERRES+DU+JOUR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=338&fn=pedigree&rq=ROWANCRAG+ROWANBERRY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=458&fn=pedigree&rq=LIRIC+WILD+QUAIL
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=284&fn=pedigree&rq=KALVSJOLIA%27S+VIKING
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=91&fn=pedigree&rq=DSCHIKKA+VON+HELORY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=119&fn=pedigree&rq=ISEULT+DE+LA+HETRAIE+EN+FEU
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=331&fn=pedigree&rq=NOUBA+DES+PIERRES+DU+JOUR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=543&fn=pedigree&rq=INKERSALL+SWIFT
res_concours.php?seed=361
res_concours.php?seed=362
res_concours.php?seed=363
res_concours.php?seed=364
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2015
res_concours.php?seed=569
res_concours.php?seed=570
res_concours.php?seed=577
res_concours.php?seed=594
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2016
res_concours.php?seed=731
res_concours.php?seed=758
res_concours.php?seed=759
res_concours.php?seed=763
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2017
res_concours.php?seed=12823
res_concours.php?seed=12771
res_concours.php?seed=12861
res_concours.php?seed=13039
res_concours.php?seed=13041
res_concours.php?seed=13233
res_concours.php?seed=13640
res_concours.php?seed=13669
res_concours.php?seed=13781
res_concours.php?seed=14191
res_concours.php?seed=14207
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2018
res_concours.php?seed=19498
res_concours.php?seed=19579
res_concours.php?seed=19652
res_concours.php?seed=19680
res_concours.php?seed=19728
res_concours.php?seed=19822
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2019
res_concours.php?out=expo&seed=2004
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FR Poitiers Exposition Canine Inter

FR Perigueux Exposition Canine Inte
Meilleur Jeune

FR Limoges Exposition Canine Intern

FR Libourne Exposition Canine Natio
Meilleur Jeune

FR Dax Exposition Canine Nationale
Meilleur Jeune

FR Aytre Exposition Canine National
Meilleur Jeune

FR Biganos Exposition Canine Nation
FR Cahors Exposition Canine Nationa
FR HASPARREN

FR Crecy La Chapelle Exposition Nat
FR HERM

FR L UNION

FR CHATELLERAULT Spéciale

FR JARNAC

FR LANTON

FR CAHORS

FR SORGES

FR BORDEAUX Spéciale

FR AUCH

FR LANGON SPECIALE

FR Aigreuille spéciale

FR Libourne

FR Pénin nationale d'élevage
FR AIGREUFEUILLE SPECIALE (SPE)

FR LANTON
FR TARBES
FR TARBES
FR Maen Roch (NE)

Total des points

2014-10-18
2015-03-07

2015-04-11
2015-05-17

2015-05-24

2015-06-21

2015-07-26
2015-08-02
2015-10-04
2016-05-14
2016-05-29
2016-06-12
2017-06-25
2017-07-02
2017-07-23
2017-08-06
2017-09-03
2018-01-14
2018-06-24
2018-07-22
2018-07-29
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CJF

CJF
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Camille Witzmann
Jean-Pierre Castanet

Jean-Guy Ducom
Cyril Freygefond

Regis Toulet

Cyril Freygefond

Camille Witzmann
Jean Lassandre

M. WITZMANN Camille
Jacques Goubie

M. BEILLARD Jacques
M. DUBROCA Philippe
M. FREYGEFOND
M.SOULAT
M.GUILBERT

M. TOULET

M.BOUEE

MME JULIEN GUILBERT
M.GOUBIE
M.FREYGEFOND
M.TOULET
M.WITZMANN

Mrs BEILLARD-REGNIER-AUPEE

M. FREYGEFOND
M. DUBROCA
M.SAMBUCCO
M.GOUBIE

M.DUCOM, M.GUILBERT, M.FREYGEFOND

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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CACS+1 EXC+ Meilleur d
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